[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

  от ________                                                                                                   № ____
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
от 15 ноября 2017 года № 104 «О квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы в
администрации Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района»

В целях уточнения квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и на основании Закона Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 15 ноября 2017 года № 104                                    «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» (с изменением от 04 июля 2018 года № 42) изменения, дополнив графы 5 пунктов 3 - 5 словом «Менеджмент».

2.Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Тучкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационный сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов